

خبر

فراز امام علی:  
بازی با سپاهان  
همیشه سخت و  
جذاب است

فراز امام علی، مهاجم مس رفسنجان درباره بازی تیمش مقابل سپاهان می گوید: «بازی با تیمی مثل سپاهان همیشه جذاب و سخت است اما ما تمام دستورات کادرفنی را در زمین اجرا کردیم و به گل هم رسیدیم اما متأسفانه گل مردود شد ولی در مجموع بازی خوبی انجام دادیم.»

او درباره گل لوسیانو پیریرا به سپاهان و تصمیم داور درباره این گل توضیح داد: «نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که داور گل ما را مردود کرد اما من فکر نمی‌کنم این صحنه آفساید بوده باشد؛ به هر حال ما همیشه به نظرات داوران احترام می‌گذاریم اما فکر می‌کنم اگر VAR را زودتر به فوتبال ایران بیآورند، کمک زیادی به فوتبال ما می‌کند و باعث می‌شود که حقی از تیم‌ها ضایع نشود. امیدوارم این اتفاق زودتر رخ بدهد.»

او درباره ناکامی مهاجمان مس در لیگ برتر توضیح داد: «متأسفانه شرایط طوری پیش رفت که ما گل‌های کمتری نسبت به فصل قبل زدیم اما فکر می‌کنم اگر فشار از روی مهاجمان ما برداشته شود، این مسأله هم حل خواهد شد؛ تا الان بدشانسی گریبانگیر ما بوده و توپ‌هایمان وارد دروازه نشده‌اند اما قطعاً شرایط تغییر می‌کند و درست می‌شود.»

گلزاری: تنها  
۱۴ بازیکن داریم

امیرمحمد گلزاری، مدافع آرمان گهر سیرجان درباره شرایط این تیم در لیگ آزادگان می‌گوید: «تیم بسیار خوب و پرتلاشی داریم. یک کادر فنی با دانش و یک مجموعه کم‌ادعا که با وضع موجود، بهترین نتایج را کسب کردیم. پنجره نقل و انتقالاتی تیم ما بسته بود و چند بازیکن هم از جمع ما جدا شدند. مشکل بزرگ ما کم بودن تعداد نفرات است؛ به نحوی که در برخی دیدارها فقط ۱۴ بازیکن داریم که کلاس‌ه نفر روی نیمکت ما هستند.»

محمود قائد رحمتی:  
پیروزی مقابل  
نساچی در آینده به  
ما کمک می‌کند

محمود قائد رحمتی، هافبک آلومینیوم درباره بازی تیمش مقابل نساچی می‌گوید: «ما با یکی از تیم‌های خوب و باکیفیت لیگ برتر روبه‌رو شدیم و اعضای کادر فنی به خوبی آنها را برای ما آنالیز کرده بودند. خوشبختانه توانستیم از نقاط ضعف حریف استفاده کنیم و به پیروزی برسیم. این برد قطعاً در آینده کمک زیادی به ما خواهد کرد.»

او ادامه داد: «نکته مهم دیگر این بود که به هیچ عنوان نمی‌خواستیم در این بازی گل بخوریم. خوشبختانه در هفت بازی اخیر دروازه ما باز نشده که این یک آمار فوق‌العاده است. امیدوارم این روند را ادامه دهیم و در پایان فصل بهترین نتایج را کسب کنیم.»



رضا جبیره:

می‌دانستیم از این بازی چه می‌خواهیم

رضا جبیره وینگر آلومینیوم درباره پیروزی تیمش مقابل نساچی می‌گوید: «می‌دانستیم از این بازی چه می‌خواهیم و از راه‌هایی به گل رسیدیم که آنها را آنالیز کرده بودیم، چون کادر فنی نکات مهمی را از تیم حریف به ما گوشزد کرده بود. ما در نیمه اول به خواسته‌مان رسیدیم و اخراج بازیکن حریف در دقیقه ۳۰ هم باعث شد تا کار راحت‌تری داشته باشیم.»



سیروس پورموسوی:

هدف اصلی ما کسب سه امتیاز است

سیروس پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان درباره بازی تیمش مقابل شمس آذر می‌گوید: «آنها هفته‌ها در صدر جدول حضور داشتند و با نمایشی که از این تیم دیده‌ام، شایسته حضور در بالای جدول هستند. باید در تک‌تک دقیق بازی روی برنامه‌ریزی کار را دنبال کنیم و به دنبال این باشیم تا اتفاقات بازی قبلی برای ما تکرار نشود و غافلگیر نشویم. قطعاً کار سختی در زمین حریف خواهیم داشت اما هدف اصلی ما کسب سه امتیاز است.»



ایزد سیف‌الله پور:

فقط در ایران و بورکینافاسو این همه اتفاق می‌افتد

ایزد سیف‌الله پور مدیرعامل نساچی درباره مشکلات برگزاری بازی سوپر جام می‌گوید: «فکر می‌کنم فقط در ایران و بورکینافاسو این همه اتفاقات حول محور ورزش فوتبال می‌افتد و این همه تغییرات داریم. ما از جایی تقلید می‌کنیم. در همه کشورهایی که فوتبال دارند، سوپر جام در ابتدای فصل بین قهرمان لیگ و جام حذفی برگزار می‌شود. پیش از شروع فصل اعلام کردند سوپر جام یک هفته قبل از مسابقات برگزار می‌شود اما ناگهان گفتند در نیم فصل انجام می‌شود.»

صنعت نفت باز هم تغییر می‌خواهد

آقا فیروز بی‌خبر در استانبول!



آبادانی‌ها از نتایج راضی نیستند و بیشتر از هر زمانی احساس خطر می‌کنند. بر این اساس، تصمیم گرفتند که باز هم گزینه‌های سرمربیگری را بررسی کنند تا بتوانند تیم را از این شرایط بحرانی نجات دهند. این در حالی است که فیروز کریمی به استانبول سفر کرده تا کنار خانواده‌اش باشد. کریمی قرار است از یکشنبه کار را شروع کند اما نمی‌داند باشگاه احتمالاً او را کنار بگذارد و سرمربی دیگری را انتخاب کند

سمیرا شیرمردی

روزنامه نگار

صنعت‌نفت آبادان این فصل شرایط خوبی ندارد. این تیم کارش را با رضا پرکاس شروع کرد اما در ۶ هفته ابتدایی تنها یک برد و یک تساوی به دست آورد و در بقیه بازی‌ها شکست خورد. این ۴ امتیاز باعث شد باشگاه تصمیم به تغییر بگیرد. در واقع با توجه به اینکه لیگ هم به خاطر بازی‌های تدارکاتی تیم ملی ایران تعطیل شده بود، باشگاه صنعت‌نفت آبادان از این فرصت استفاده کرد تا کادرفنی خود را تغییر دهد. به این ترتیب هم‌زمان با تغییر مدیرعامل باشگاه زردپوشان آبادانی، رضا پرکاس هم برکنار شد. در رابطه با گزینه جانشینی پرکاس، نام‌های زیادی از جمله وینفرد شفر، علیرضا منصوریان و... به گوش می‌رسید

اما در نهایت فیروز کریمی به‌عنوان سرمربی جدید صنعت‌نفت آبادان انتخاب شد. کریمی در همان ابتدا از روزهای درخشان تیم صحبت کرد و اینکه صنعت‌نفت آبادان می‌تواند جزو ۵ تیم بالای جدول باشد. با این صحبت‌ها، هواداران امیدوار شدند اما کریمی در ۵ هفته‌ای که لیگ برگزار شد، تنها ۲ امتیاز از تساوی با مس رفسنجان و پیکان به دست آورد تا شرایط بدتر از قبل شود. حالا دومین تعطیلی لیگ هم فرا رسید. این بار طولانی‌تر از قبل. در واقع این تعطیلی لیگ به خاطر حضور تیم ملی ایران در جام جهانی قطر، حدوداً ۲ ماه خواهد بود. پس فرصت پیش آمده تا تیم‌هایی که به فکر تغییر یا تقویت هستند، دست به کار شوند. در این مورد کمتر کسی فکر می‌کرد صنعت‌نفت آبادان باز هم به‌دنبال تغییر باشد اما ظاهراً

این طور است. آبادانی‌ها از نتایج راضی نیستند و بیشتر از هر زمانی احساس خطر می‌کنند. بر این اساس، تصمیم گرفتند که باز هم گزینه‌های سرمربیگری را بررسی کنند تا بلکه نفری انتخاب شود که بتواند تیم را از این شرایط بحرانی نجات دهد. این در حالی است که فیروز کریمی به استانبول سفر کرده تا کنار خانواده‌اش باشد. کریمی تمرینات را تا شنبه تعطیل اعلام کرد و قرار است از یکشنبه کار را شروع کنند اما نمی‌داند باشگاه صنعت‌نفت آبادان احتمالاً او را کنار بگذارد و سرمربی دیگری را انتخاب کند. کریمی حتی استانبول را برای اردوی صنعت‌نفت آبادان به باشگاه پیشنهاد داد اما باشگاه به خاطر هزینه‌های زیاد این اردو و البته سرمای استانبول قبول نکرد تا اردو در تهران یا کیش برگزار شود.

معتمدند باید باز هم به کریمی فرصت داده شود تا بلکه با تمرینات بدنسازی موردنظر تیم را به روزهای خویش برگرداند اما اکثر اعضا موافق این مسأله نیستند و معتقدند در صورتی که با یک سرمربی کاربلد به توافق رسیدند، نباید فرصت را از دست بدهند و زودتر تغییرات را اعلام و اعمال کنند. با این شرایط به نظر می‌رسد تیم صنعت‌نفت آبادان در آستانه یک تغییر دیگر در کادرفنی‌اش است که باید دید این بار کدام گزینه هدایت تیم را به عهده خواهد گرفت. نکته جالب این است که در حالی که هنوز تصمیم نهایی برای تغییر در کادرفنی صنعت‌نفت آبادان گرفته نشده، عده‌ای گزینه‌های عجیب و غریب به باشگاه معرفی می‌کنند که بدون شک این نفرات نمی‌توانند تیم را نجات دهند.

هفته یازدهم لیگ آزادگان

کار سخت صدرنشین در خوزستان

در مهم‌ترین دیدار هفته یازدهم لیگ آزادگان فجرسپاسی صدرنشین با ۲۲ امتیاز به میدان می‌رود. شیرازی‌ها که قصد ندارند صدرنشینی را از دست بدهند به مصاف تیمی خواهند رفت که آنها نیز به‌دنبال تصاحب جایگاه فجر و صدرنشینی هستند. استقلال ملاتانی در خوزستان در حالی از فجر میزبانی خواهد کرد که با ۲۰ امتیاز در رده سوم جدول است و امید زیادی به صدرنشینی در خانه خود دارد. دیدار شمس آذرقروین مقابل استقلال خوزستان هم دیداری است که به نظر می‌رسد می‌تواند یکی از بازی‌های خوب این هفته از رقابت‌ها باشد. قزوینی‌ها هم با ۲۰ امتیاز در رده دوم جدول هستند و امیدوارند با لغزش دیگر مدعیان بتوانند در پایان

هفته یازدهم صدرنشینی را تجربه کنند، اما استقلال خوزستان در میانه جدول رده‌بندی شاید به فکر کسب تک امتیاز بیرون از خانه باشد. خیبرخرم آباد که چند سالی است در لیگ آزادگان روزهای خوبی را سپری می‌کند حالا در این دوره از رقابت‌ها با ۱۸ امتیاز در رده چهارم جدول رده‌بندی است و در این هفته باید به مصاف شهرخوردو مشهد می‌رفت که این بازی به تعویق افتاده است. آرمان گهر هم از جمله تیم‌هایی است که فصل گذشته و این فصل از رقابت‌ها توانسته نتایج خوبی بگیرد و با ۱۷ امتیاز در رده پنجم جدول قرار دارد. آرمان گهر در هفته یازدهم میزبان مس شهرپابک خواهد بود و مس شهرپابک نیم‌نگاهی به جایگاه حریفش دارد تا

با کسب سه امتیاز بازی بتواند جایگاه آرمان گهر را تصاحب نماید. دریاپابل در این هفته میزبان شهرداری همدان خواهد بود. دریاپابل ۱۱ امتیازی است و در جایگاه دوازدهم جدول است اما شهرداری همدان با ۱۶ امتیاز در جایگاه ششم جدول ایستاد و این کار را برای بابلی‌ها سخت خواهد کرد. چادرملو اردکان در این هفته میزبان پارس جنوبی جم خواهد بود. اردکانی‌ها با ۱۱ امتیاز در جایگاه سیزدهم جدول هستند و میهمانشان شرایط بهتری نسبت به آنها دارد و با ۱۵ امتیاز در جایگاه نهم جدول است، پارس جنوبی جم کار سختی در خانه حریف خواهد داشت. دیدار بعدی این هفته بین خوشه طلایی ساوه و شهرداری آستارا برگزار خواهد شد. خوشه طلایی برعکس فصل گذشته، این فصل خیلی درخششی نداشته و با ۱۳ امتیاز در جایگاه یازدهم جدول است و میهمانش شهرداری آستارا با ۷ امتیاز در جایگاه چهاردهم است و این کار را برای شهرداری آستارا در ساوه سخت می‌کند. چوکاتالش میزبان سایپا خواهد بود، چوکا با ۶ امتیاز در جایگاه پانزدهم قرار دارد و این در حالی است که میهمانش یعنی سایپا با ۱۵ امتیاز در جایگاه هشتم است و به نظر می‌رسد سایپا برای برد مقابل چوکاتالش به میدان خواهد رفت. در نهایت تیم رده هفدهمی یعنی ون پارس اصفهان با ۶ امتیاز از ده بازی میهمان خلیج فارس ماهشهر خواهد بود در حالی که میزبان فقط یک پله بالاتر از میهمان و آن هم با ۶ امتیاز در رده شانزدهم است.

لیگ یک

